委托理财审批股东会公告披露

日期（如有)
2014 年 09 月 03 日

未来是否还有委托理财计划 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

北京久其软件股份有限公司 2015 年年度报告全文

48

公司实际控制人、董事长赵福君先生，以及董事兼总裁施瑞丰先生、董事兼副总裁及财务总监邱安超先生、董事会秘书王海

霞女士基于对公司发展的信心，计划自 2015 年 7 月 3 日起六个月内，根据中国证监会和深圳证券交易所的有关规定，以自

有资金通过二级市场增持公司股份。截止到报告期末，赵福君先生累计增持 300,000 股公司股份，施瑞丰先生累计增持 30,000

股公司股份，邱安超先生累计增持 26,300 股，王海霞女士累计增持 25,400 股。本次增持计划及进展公告已披露于 2015 年 7

月 3 日、7 月 16 日、7 月 17 日、8 月 26 日、9 月 2 日的中国证券报、证券时报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

公司第五届董事会第十六次（临时）会议审议通过了《关于北京亿起联科技有限公司对外投资设立全资子公司的议案》。亿

起联科技以自有资金出资人民币500万元在上海自贸区设立全资子公司上海亿起联科技有限公司，专门从事海外移动广告运

营业务。该投资事项公告及进展情况公告详见2015年4月10日和7月25日的信息披露媒体中国证券报、证券时报和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

公司第五届董事会第二十一次（临时）会议审议通过了《关于北京亿起联科技有限公司对外投资设立全资子公司的议案》。

亿起联科技出资1,000万元人民币设立其全资子公司上海轻点网络科技有限公司，从事手机游戏运营发行业务。该投资事项

公告及进展公告详见2015年5月22日和和7月25日的信息披露媒体中国证券报、证券时报和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

二十、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

北京久其软件股份有限公司 2015 年年度报告全文

49

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 24,723,293 14.06% 41,189,372   62,816,451 104,005,823 128,729,116 59.43%

3、其他内资持股 24,723,293 14.06% 41,189,372   62,816,451 104,005,823 128,729,116 59.43%

其中：境内法人持股   9,122,606   24,382,172 33,504,778 33,504,778 15.47%

   境内自然人持股 24,723,293 14.06% 32,066,766   38,434,279 70,501,045 95,224,338 43.96%

二、无限售条件股份 151,072,012 85.94%   -63,204,348 -63,204,348 87,867,664 40.57%

1、人民币普通股 151,072,012 85.94%   -63,204,348 -63,204,348 87,867,664 40.57%

三、股份总数 175,795,305 100.00% 41,189,372   -387,897 40,801,475 216,596,780 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司部分董监高于2014年进行了股份减持，从而导致报告期有限售条件股份中的高管锁定股减少。

2、报告期内，公司原董事李坤奇离职已满十八个月，其所持有的公司有限售条件股份已全部解除限售。

3、根据公司2014年9月25日召开的2014年度第二次临时股东大会决议并经证监会核准，公司在报告期内共发行22,403,432股

有限售条件股份用于购买亿起联科技100%股权并募集配套资金。

4、由于交易对手方承诺的亿起联科技2014年度业绩未达成，则公司定向回购并注销了交易对手方所持的部分有限售条件股

份，导致公司总股本减少。

5、根据公司2015年5月21日召开的2015年度第二次临时股东大会决议并经证监会核准，公司在报告期内共发行18,785,940股

有限售条件股份用于购买华夏电通100%股权并募集配套资金。

6、报告期内，公司实际控制人赵福君及部分董事和高管通过二级市场增持公司股份。

7、报告期内，公司控股股东久其科技及实际控制人董泰湘和赵福君根据其股份锁定承诺对相关无限售条件股份实施追加限

售。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2014年12月，公司取得中国证券监督管理委员会证监许可[2014]1400号《关于核准北京久其软件股份有限公司向王新等

发行股份购买资产并募集配套资金的批复》，核准公司发行股份购买亿起联科技100%股权并募集配套资金事项。